115114

115114, РФ, г. Москва, Павелецкая набережная, д.8, стр. 6А

info@technokad.ru    www.technokad.ru

8 800 200 87 75        8 (495) 269 64 59

Директору

Ассоциации СРО «МСКИ»

Теплых О.А.

Уважаемая Ольга Александровна!

Компания «ТехноКад» просит Вас проинформировать членов саморегулируемой организации

о запуске серии обучающих уроков для пользователей программного продукта «ТехноКад-Экспресс».

Эти уроки будут особенно полезны для всех новых пользователей, включая тех, кто подключился по

акции «Всем новым пользователям – кадастровым инженерам годовая лицензия «ТехноКад-Экспресс

Профессиональный» в подарок!»

Уроки будут проходить в формате вебинара с 08 октября по 05 ноября 2024 г., каждый вторник

в 10:00 по московскому времени.

Ознакомиться с темами обучающих уроков можно по ссылке https://study.technokad.ru/5024138/

Для участия нужно пройти регистрацию по ссылке https://study.technokad.ru/5024138/

Подробнее об акции «Всем новым пользователям – кадастровым инженерам годовая лицензия

«ТехноКад-Экспресс Профессиональный» в подарок!» и условиях предоставления программы можно

ознакомиться по ссылке https://study.technokad.ru/4931086/

С уважением,

заместитель руководителя управления                                                                   Сирица И.Б.

Управление по работе с клиентами

ООО «ТехноКад»

https://study.technokad.ru/5024138/
https://study.technokad.ru/5024138/
https://study.technokad.ru/4931086/